
Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

-------
SALTA, 18 de Junio de 2010

Expediente N° 8407/05 — Cuerpo IV

RESD-EXA: 283/2010

VISTO:

La Res. CD-281/2010 mediante la cual se designó el Tribunal para la evaluación del trabajo
y defensa de tesis de la doctorando, Arq. Graciela Melisa Viegas.

Que el Dr. Alejandro Hernández — miembro titular del Tribunal, se excusa de participar
mediante nota que rola a fs. 783 de estas actuaciones.

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario reemplazar al Dr. Alejandro Hernández por la Dra. Erica Norma
Correa (ler. suplente).

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO I°: Incorporar a la Dra. Erica Norma Correa como miembro titular del Tribunal
designado por Res. CD-281/2010, en reemplazo del Dr. Alejandro Hernández por los motivos
explicitados en el exordio de la presente, quedando constituido el mismo de la siguiente manera:

Titulares: Dm. Graciela Lesino (UNSa)
Dra. Andrea Pattini (CRICYT- Mendoza)
Dra. Erica Norma Correa (CRICYT - Mendoza)

Suplente: Dr. Néstor Alejandro Mesa (UTN-Fac. Reg. Mendoza)

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Arq. Graciela Melisa Viegas, a los integrantes del
Tribunal de Tesis mencionados en el Artículo 1° de la presente, al Dr. Alejandro Hernández, a la
Directora de Tesis (Dra. Celina Filippín), a los Co-Directores de Tesis (Dr. Elías Rosenfeld y Dra.
Silvana Flores Larsen), a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Adm. Económica y
al Dpto. Adm. Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE.

mxs 

Ing. CARLOS EUGENI • ' GA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe


	Page 1

